
                          O B E C     Z B R A S L A V                      
                  OKRES BRNO - VENKOV 
                           Komenského 105, ZBRASLAV, 664 84 Zastávka u Brna 
 

Ceník pronájmu sportovní haly a tělocvičny při ZŠ Zbraslav platný 

pro školní rok 2023/2024 

Změna s platností od 1.09.2023 s platností do 31.08.2024 

Nová sportovní hala a tělocvična: 

Místní spolky a kroužky pro občany Zbraslavi………….300,-Kč / hodina 

Ostatní spolky a jednotlivci               …………………………400,-Kč / hodina 

Turnaje, komerční pronájem …………………………………..600,-Kč / hodina 

Hodina se začíná počítat od čipnutí při vstupu do haly a končí čipnutím 

odchodu z haly. POZOR objednávejte si rozsah hodin tak, aby jste měli 

dostatečnou rezervu na převlečení.   

V ceně pronájmu je vybavení, včetně nářadí a WC. 

Sprchy nejsou součástí ceny za pronájem sportovní haly – není 

k dispozici teplá voda, ta je pouze na objednání, cena bude stanovena 

dohodou. Sportovní hala i tělocvična se bude vytápět max na 18°C dle 

platné legislativy pro provoz tělocvičny ZŠ. Další podmínky jsou 

uvedeny v Platném provozním řádu a ve smlouvě o pronájmu 

uzavírané před zahájením užívání haly a tělocvičny. 

Celodenní pronájem za účelem veřejných sportovních utkání má 

přednost před rozpisem hodin.  

Projednáno a schváleno Radou obce Zbraslav, dne 12.06.2023 


